



**भारत का राजपत्र**  
**The Gazette of India**

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 1  
PART III—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 03]  
No. 03]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 5, 2014/श्रावण 14, 1936  
NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 5, 2014/SHRAVANA 14, 1936

रेल मंत्रालय  
(रेलवे बोर्ड)  
अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 अगस्त, 2014

सं. 2014/एम(डब्ल्यू)/964/24.—सामान्य सूचना के लिए यह एतद्वारा अधिसूचित किया जाता है कि रेल पहिया संयंत्र, बेला को 01.08.2014 से रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) के अंतर्गत एक उत्पादन इकाई के रूप में घोषित किया गया है। यह इकाई मुख्य प्रशासनिक अधिकारी के प्रशासनिक नियंत्रणाधीन होगी और इसका मुख्यालय बेला, (छपरा) बिहार में होगा।

[सं. 2014/एम(डब्ल्यू)/964/24]  
पी.सी. गजभिये, सचिव

MINISTRY OF RAILWAYS  
(RAILWAY BOARD)  
NOTIFICATION

New Delhi, the 5th August, 2014

No. 2014/M(W)/964/24.—It is hereby notified for general information that Rail Wheel Plant, Bela has been declared as a Production Unit under the Ministry of Railways (Railway Board) with effect from 01.08.2014. This Unit would be under the Administrative control of Chief Administrative Officer with Headquarter at Bela, (Chhapra), Bihar.

[No. 2014/M(W)/964/24]  
P. C. GAJBHIYE, Secy.

3104 GI/2014

Printed by the Manager, Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064  
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.